

Hassenkamm Materiel ApS

Femagervej 33 - 35, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 94 78 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Martin Hassenkamm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hassenkamm Materiel ApS Femagervej 33 - 35 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 94 78 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hassenkamm, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af stilladser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.519.491 mod 5.228.780 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.744.748 mod 2.035.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.519.491	5.228.780
1 Personaleomkostninger	-2.246.397	-1.901.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-499.842	-418.958
Driftsresultat	3.773.252	2.908.167
Andre finansielle indtægter	615	355
Øvrige finansielle omkostninger	-171.562	-250.786
Resultat før skat	3.602.305	2.657.736
2 Skat af årets resultat	-857.557	-622.590
Årets resultat	2.744.748	2.035.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.744.748	2.035.146
Disponeret i alt	2.744.748	2.035.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.348.961	9.613.003
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.348.961</u>	<u>9.613.003</u>
4 Deposita	358.771	324.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.771</u>	<u>324.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.707.732</u>	<u>9.937.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.750	0
Andre tilgodehavender	3.018.879	2.177.598
Periodeafgrænsningsposter	14.028	14.028
Tilgodehavender i alt	<u>3.095.657</u>	<u>2.191.626</u>
Likvide beholdninger	13.242	127.689
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.108.899</u>	<u>2.319.315</u>
Aktiver i alt	<u>14.816.631</u>	<u>12.256.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.784.157	6.039.408
Egenkapital i alt	8.834.157	6.089.408
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.359.034	1.089.754
Hensatte forpligtelser i alt	1.359.034	1.089.754
 Gældsforpligtelser		
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.901.146	2.932.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.901.146	2.932.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.071	1.354.428
Selskabsskat	467.722	37.408
Anden gæld	571.501	753.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.722.294	2.145.432
Gældsforpligtelser i alt	4.623.440	5.077.477
 Passiver i alt	14.816.631	12.256.639

6 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.039.409	6.089.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.744.748</u>	<u>2.744.748</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.784.157</u>	<u>8.834.157</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.904.774	1.570.678
Pensionsforsikring	312.779	255.600
Andre omkostninger til social sikring	28.844	75.377
	<u>2.246.397</u>	<u>1.901.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	535.722	111.408
Årets regulering af udskudt skat	321.835	511.182
	<u>857.557</u>	<u>622.590</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	13.482.360	12.623.860
Tilgang i årets løb	2.235.800	858.500
Kostpris ultimo	<u>15.718.160</u>	<u>13.482.360</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.869.357	-3.450.399
Årets afskrivninger	-499.842	-418.958
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.369.199</u>	<u>-3.869.357</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.348.961</u>	<u>9.613.003</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	324.321	324.321
Tilgang i årets løb	34.450	0
Kostpris ultimo	<u>358.771</u>	<u>324.321</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>358.771</u>	<u>324.321</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.901.146</u>	<u>2.932.045</u>
	2.901.146	2.932.045
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.901.146</u>	<u>2.932.045</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.901.146</u>	<u>2.932.045</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig leje på t.kr. 582. Denne kan opsiges med et varsel på 6. måneder.